



## Hae mukaan STEAMit! -kokeiluun

Syksyisin järjestettävissä STEAMit! -kokeiluissa varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja toisen asteen opettajat voivat kehittää uusia oppimisen tapoja ja hakea idealleen maksimissaan 800 euron rahoitusta. Rahoitus maksetaan koululle kertakorvauksena hakemukseen kirjatun kustannusarvion mukaisesti syyskuussa 2023. Sovithan rahoituksesta ja sen hakemisesta etukäteen esimiehesi kanssa.

Onko sinulla hyvä idea STEAM-aineiden opettamiseen? Haluatko kokeilla oppilaiden kanssa jotain uutta? Hae mukaan, suunnittele ja toteuta kokeilu koulussasi 05.12.2023 mennessä! Kannustamme erityisesti yhteistyöhön eri oppiaineiden, luokkien, koulujen, kouluasteiden ja koulun ulkopuolisten tahojen kanssa. Rahoitusta saaneet opettajat osallistuvat yhteiseen päätöstilaisuuteen, jossa tehdyt kokeilut esitellään yleisölle. Päätöstilaisuus pidetään **14.12.2023 klo 12.00–15.00 S/S Borella.**

STEAMit! -rahoitusta voi käyttää esimerkiksi aineiden, tarvikkeiden ja tavaroiden hankintaan sekä palveluhankintoihin ja suunnittelukustannuksiin – ei kuitenkaan sellaiseen toimintaan, josta opettaja jo saa palkkaa (esim. lasten/oppilaiden/opiskelijoiden kanssa työskentely). **Rahoitusta saadaksesen opettaja sitoutuu toteuttamaan suunnittelemansa kokeilun ja palauttamaan siitä raportin 05.12. mennessä sekä osallistumaan joulukuun 14. päivän päätöstilaisuuteen.** Mikäli kokeilu ei toteudu määräaikaan mennessä, tulee saatu rahoitus maksaa takaisin STEAM Turulle. **Sujuvan prosessin takaamiseksi suosittelemme vahvasti tekemään kokeilua varten suunnitellut hankinnat heti rahoituspäätöksen saatuaan.**

STEAM Turku kannustaa kokeilemaan uutta ja innovatiivista oppimisen tapaa. Tarkoituksena on tehdä yhteistyötä eri luokka-asteiden, koulujen, varhaiskasvatuksen, perusopetuksen, ammatti-instituutin, lukioiden, korkeakoulujen ja yritysmaailman välillä. Rahoituspäätökset ilmoitetaan hakijoille 5.–7. syyskuuta.

Valintakriteerit:

1. Onko STEAMia?
2. Onko innovatiivinen, onko uutta?
3. Onko oppilaille jotain lähitulevaisuuden hyötyä?
4. Onko yhteistyötä?
5. Saako koulu kokeiluun resursseja jostain muualta?
6. Tukeeko opettajan STEAM-osaamisen kehittymistä?
7. Tuleeko haun kautta uusia kouluja mukaan STEAM-toimintaan?

Inspiraatiota projekteihin voi hakea esimerkiksi edellisten vuosien [STEAMit! -kokeiluista](#).

**Laadi lyhyt hakemus (malli liitteenä) ja lähetä se viimeistään maanantaina 4.9. klo 16.00 mennessä osoitteeseen [olli.pekanheimo@edu.turku.fi](mailto:olli.pekanheimo@edu.turku.fi).** Hae rohkeasti mukaan! Ideasi voi olla STEAMimpaa, kuin kuvittelitkaan.

*STEAM tulee sanoista Science, Technology, Engineering, Arts and Mathematics. Sillä tarkoitetaan varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja toisen asteen tiede- ja teknologiapolkua, jonka tavoitteena on lisätä luonnontieteiden ja tekniikan alojen vetovoimaa Turun ja Lounais-Suomen alueella. [www.turku.fi/steam](http://www.turku.fi/steam)*